

"Согласовано":

И.о Зам. тех. директора по строительству ВФ ООО "Омсктехуглерод"

Бирюков М.С.

" 16 " апреля 2021г.

"Утверждено":

Технический директор ВФ ООО "Омсктехуглерод"

Афанасьев А.А.

" 16 " апреля 2021г.

Дефектная ведомость №42

Капитальный ремонт на объекте: "Здание бытового корпуса со столовой. Инв.№00005243. Цех №17." Ремонт душевых 1, 2, 3 этажа.

№ пп	Наименование дефектов	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Исполнитель	Материалы заказчика	Ед. изм.	Кол.
Душевая охраня.								

Потолок.

1	отслоение шпаклевки / краски	Очистка бетонной поверхности потолка от краски и шпаклевки вручную УШМ (шестка, зачистной камень) с применением ветоли и шпатель	м2	45	Подрядная организация			
2	отслоение штукатурки	Отбивка штукатурки и зачистка шпателем с бетонной поверхности потолка вручную с применением шпателя	м2/т	91,8/0,5	Подрядная организация			
3		Сплошное выравнивание внутренних поверхностей потолков из сухих растворов смесей толщиной до 3 мм	м2	136,8	Подрядная организация	Штукатурка цементная тонкослойная weber. vetonit TT 4,2 м/м2	кг	162
4		Окрашка поверхности потолка в/д краской за 2 раза (с огрунтовкой и шпаклеванием)	м2	91,8	Подрядная организация	Штукатурка усиленная гипсовая weber. vetonit проф. гурс	кг	270
						Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	л	13,8
						Краска супербелая в/д	кг	52
5		Огрунтовка поверхности потолка грунтовой глубокого проникновения за 1 раз	м2	45	Подрядная организация	Шпаклевка weber. vetonit LR+	кг	110
						Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	л	6,8
6		Финишная шпаклевка поверхности потолка	м2	45	Подрядная организация	Шпаклевка weber. vetonit VN 4,2 м/м2	кг	54
7		Окрашка поверхности потолка эмалью ПФ-115 за 2 раза	м2	45	Подрядная организация	Эмаль ПФ-115 белая	кг	17,1
Элементы потолка.								
8	разрушение	Расшивка швов плит перекрытия с заполнением швов плит перекрытия монтажной пеной (потолок) с применением ветоли	м.п.	53	Подрядная организация	Пена монтажная проф. ТЕХНОНИКОЛЬ 65 MAXIMUM 850мл всесезонная	шт	10

в соответствии с проектом

В.И.И.

С.И.И.

9		Отрутовка швов плит перекрытия (потолок) грунтовой глубокой проникновения за 1 раз	✓	м2	✓	10,6	✓	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	✓	л	✓	1,6	✓
10		Набивка на шов плит перекрытия металлической штукатурной сетки с заделькой швов плит перекрытия цементно-песчаной смесью	✓	м.п./м2	✓	53/10,6	✓	Подрядная организация	Сетка сварная штукатурная 25х25мм толщ. 1,6мм шир. 1,5 м оп Лента монтажная перфорированная 0,5х12мм Анкер клин 6х60мм	✓	м2 м шт	✓ ✓ ✓	11,7 106 530	✓
11	разрушение	Демонтаж керамогранитной плитки с полов <i>в сифонит. отворе</i>	✓	м2/т	✓	2/0,05	✓	Подрядная организация	Сухая смесь цементно-песчаная М-300 (мешки по 25кг)	✓	кг/шт	✓	100/4	✓
12	разрушение	Демонтаж цементно-песчаной стяжки толщиной 100мм <i>в сифонит. отворе</i>	✓	м2/м3/т	✓	2/0,2/0,38	✓	Подрядная организация						
13	разрушение	Обрезка кромок ребристой ж/б плиты в перекрытии толщиной 40мм <i>в сифонит. отворе</i>	✓	м.п.	✓	4	✓	Подрядная организация						
14		Устройство монолитных ж/б участков в перекрытии толщиной 100мм с армированием плоскими сетками 0,033т (шаг 150х150мм) (высота от опорной площади 3,4м)	✓	шт/м2/м3	✓	2/2/0,2	✓	Подрядная организация	Сухая смесь цементно-песчаная М-300 (мешки по 25кг) Арматура 12 АШ Ст3 Электроды ф2,5мм	✓ ✓ ✓	кг/шт т кг	✓ ✓ ✓	400/16 0,034 1	✓
15		Набивка на монолитный участок металлической штукатурной сетки	✓	м.п./м2	✓	2/2	✓	Подрядная организация	Сетка сварная штукатурная 25х25мм толщ. 1,6мм шир. 1,5 м оп Лента монтажная перфорированная 0,5х12мм Анкер клин 6х60мм	✓ ✓ ✓	м2 м шт	✓ ✓ ✓	2 10 50	✓

Стены.

16	разрушение	Отбивка керамической плитки со стен отбойными молотками <i>в сифонит. отворе</i>	✓	м2/т	✓	133,3/2,53	✓	Подрядная организация						
17	разрушение	Отбивка штукатурки с кирпичных стен отбойными молотками <i>в сифонит. отворе</i>	✓	м2/т	✓	133,3/2,4	✓	Подрядная организация						
18		Отрутовка поверхности стен грунтовой глубокой проникновения за 1 раз	✓	м2	✓	133,3	✓	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	✓	л	✓	20	✓
19		Сплошное выравнивание внутренних поверхностей стен из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм	✓	м2	✓	133,3	✓	Подрядная организация	Штукатурка цементная тонкослойная weber vetonit TT Маячковый профиль KNAUF 6мм х 3м х 0,6мм	✓ ✓	кг шт	✓ ✓	1600 80	✓
20		Отрутовка поверхности стен грунтовой глубокой проникновения за 1 раз	✓	м2	✓	133,3	✓	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	✓	л	✓	20	✓

8.11.19

[Signature]

21		Гладкая облицовка стен керамической плиткой	м2	133,3	Подрядная организация	Керамическая плитка Крестики для плитки 2,5мм Затирка для плитки Плиточный клей Ceresit CM 11 PRO 25 кг	м2 шт кг кг	140 1950 40 960
Элементы стен.								
22	физический износ	Демонтаж деревянной двери в санузле	м2/шт	6/3	Подрядная организация			
23	частичное отсутствие	Монтаж алюминиевых дверей, площадью одного проема до 3м2	м2/шт	9,71/5	Подрядная организация	Дверь алюминиевая глухая 2,0х1,0м (проем) правая RAL 7004 с доводчиком	шт	3
						Дверь алюминиевая глухая 2,0х1,0м (проем) левая RAL 7004 с доводчиком	шт	1
						Дверь алюминиевая глухая 1,9х0,9м (проем) правая RAL 7004 с доводчиком	шт	1
						Штруп по бетону 7,5х152мм	шт	50
						Пена монтажная проф. ТЕХНОНИКОЛЬ 65 MAXIMUM 850мл всепогодная	шт	5
24	физический износ	Демонтаж силикатных душевых перегородок 2000х850х50мм в строительных отходах	шт/м3	6/0,51	Подрядная организация			
25	сквозная коррозия	Демонтаж металлического каркаса душевых перегородок с резкой в металлолом	т	0,22	Подрядная организация			
26		Установка душевых перегородок из ПВХ	шт/м2	6/10,2	Подрядная организация	Душевая перегородка 2000х850мм ПВХ белая	шт	6
27	отсутствуют	Установка металлических гильз диаметром 57мм в стене	шт	9	Подрядная организация	Труба 57х4мм Ст3	шт/м/т	9/1,9/0,01
Водопровод.								
28	физический износ	Демонтаж напорного полипропиленового трубопровода д40мм в строительных отходах	м	32	Подрядная организация			
29	физический износ	Демонтаж напорного полипропиленового трубопровода д20мм в строительных отходах	м	32	Подрядная организация			

30	Монтаж напорного полипропиленового трубопровода d40мм	М	32	Подрядная организация	Труба d40мм L4000мм t4,5мм (STRE040S4) EVO S 4 wavin eкорластик ✓	м/шт ✓	14,8/3,7 ✓
					Труба d40мм L4000мм t5,5мм (STREB040RСТ) FIBER BASALT PLUS S 3.2 wavin eкорластик ✓	м/шт ✓	14,8/3,7 ✓
					Косой сетчатый фильтр R74A 1"1/4 (R74AY106) гласоміні (L=62мм*2шт=124мм) ✓	шт ✓	2 ✓
					Прокладной вентиль d40мм (SVE040XXXX) wavin eкорластик (L=71мм*2шт=142мм) ✓	шт ✓	2 ✓
					Прямой фитинг с отводом, внутр. Резьба R18 1 1/4" (R18Y006) гласоміні (L=103,5мм*4шт=414мм) ✓	шт ✓	4 ✓
					Переход с металлической резьбой наружной d40мм x 5/4" (SZE04040XX) wavin eкорластик ✓	шт ✓	4 ✓
					(L=59,5мм*4шт=238мм) ✓		
					Угольник 45° d40мм (SKO0405RСТ) wavin eкорластик ✓	шт ✓	4 ✓
					(L=22мм*4шт=88мм) ✓		
					Угольник 90° d40мм (SKO04090RСТ) wavin eкорластик ✓	шт ✓	16 ✓
					(L=45мм*16шт=720мм) ✓		
					Тройник d40мм (STK040RСТX) wavin eкорластик ✓	шт ✓	2 ✓
					(L=67,8мм*2шт=135,6мм) ✓		
					Тройник переходной d40мм x 20мм (STKR04020RСТ) wavin eкорластик ✓	шт ✓	12 ✓
					(L=37,5мм*12шт=450мм) ✓		
					Муфта переходная наружная / внутренняя d40мм x 20мм (SKE14020RСТ) wavin eкорластик ✓	шт ✓	4 ✓
					(L=3,3мм*4шт=13,2мм) ✓		
					Муфта d40мм (SNA040RСТX) wavin eкорластик (L=71мм*12шт=84мм) ✓	шт ✓	12 ✓
					Хомут металлический с шурупом d32-40мм (PRK03240XX) wavin eкорластик ✓	шт ✓	64 ✓

31	Монтаж напорного полипропиленового трубопровода d20мм	м	32	Подрядная организация	Труба d20мм L4000мм 12,3мм (STRE020S4) EVO S 4 wavin ecorlastik Труба d20мм L4000мм 12,8мм (STREB020TRCT) FIBER BASALT PLUS S 3,2 wavin ecorlastik Угольник 45° d20мм (SKO02045XX) wavin ecorlastik $L=12,6мм * 2шт=302,4мм$ Комплект для смесителя настенный d20мм (SNKD02020X) wavin ecorlastik $L=24,6мм * 8шт * 2=393,6мм$ Муфта d20мм (SNA020XXXX) wavin ecorlastik $L=5,6мм * 12шт=67,2мм$ Опора пластиковая d20мм (PRE020XXXX) wavin ecorlastik Дюбель-гвоздь 6x60мм	м/шт м/шт шт шт шт шт шт	15,7/3,93 15,7/3,93 24 8 12 64 64
32	физический износ Демонтаж душевых леек в строительных отходах	шт	8	Подрядная организация	Душевая система с двухвентильным смесителем Парма (1530182) varion armaturen	шт	8
33	Установка душевых леек	шт	8	Подрядная организация		шт	8
Освещение.							
34	Затягивание кабеля в трубу гибкую гофрированную	м	108	Подрядная организация	Кабель ВВГнг 3х1,5 Труба гибкая гофрированная ПВХ d16мм	м м	108 108
35	Монтаж трубы гибкой гофрированной (с кабелем) на высоте 2,7м	м	108	Подрядная организация	Клипса d16мм Дюбель-гвоздь 6x60мм	шт шт	216 216
36	физический износ Демонтаж светильников в строительных отходах	шт	9	Подрядная организация		шт	216
37	частичное отсутствие Монтаж светильников на стены на высоте 3м	шт	16	Подрядная организация	Светильник светодиодный 4000к 40Вт 1200x75мм ip20 Светильник светодиодный 4000к 40Вт 1200x75мм ip65 Дюбель-гвоздь 6x60мм	шт шт шт	10 6 64
38	отсутствуют Монтаж распределительных коробок	шт	3	Подрядная организация	Распределительная коробка ip65 Дюбель-гвоздь 6x60мм	шт шт	3 12
39	физический износ Замена выключателей (демонтаж в строительных отходах)	шт	2	Подрядная организация	Выключатель 10А 0/у 1-кл Дюбель-гвоздь 6x60мм	шт шт	2 4

40	отсутствуют	Установка автоматических выключателей 10А	шт	2	Подрядная организация	Автоматический выключатель 1п 10А Din рейка 10см	шт	2
Отопление.								
41	физический износ	Демонтаж металлической водопроводной трубы d25мм с резкой в металлолом	м/т	21,6/0,033	Подрядная организация	Труба d25мм L4000мм t3,5мм (STRFB025TRCT) FIBER BASALT PLUS S 3,2 wavin eкорластик Угольник 90° d25мм (SKO02590XX) wavin eкорластик Угольник 45° d25мм (SKO02545XX) wavin eкорластик Тройник переходной d25мм x 20мм (STKR02520X) wavin eкорластик Прямой ручной клапан для радиатора отопления 3/4" G1/2" R6TG R6X034	м/шт шт шт шт шт	20,4/5,1 9 15 6
42		Монтаж полипропиленового трубопровода отопления d25мм	м	21,6	Подрядная организация	Переход с металлической резьбой наружной 25x3/4" (SZE02525XX) wavin eкорластик Муфта d25мм (SNA025XXXX) wavin eкорластик Опора пластиковая d25мм (PRE025XXXX) wavin eкорластик Дюбель-гвоздь 6x60мм	шт шт шт шт	6 3 40 40
43	отсутствует	Монтаж полипропиленового трубопровода отопления d20мм (перемычка)	м	1,5	Подрядная организация	Труба d20мм L4000мм t2,8мм (STRFB020TRCT) FIBER BASALT PLUS S 3,2 wavin eкорластик	м/шт	1,5/0,38
44	физический износ	Демонтаж радиаторов отопления чугунных с резкой в металлолом	шт/т	2/0,057	Подрядная организация			

45	частичное отсутствие	Установка радиаторов отопления	шт/Вт	37,77	Подрядная организация	Биметаллический секционный радиатор BR1-500 14 секций Теплоприбор Кронштейн для радиатора Монтажный комплект для радиаторов 3/4"	шт	3
							шт	12
							шт	3
46		Врезка в действующие сети 125мм	шт	6	Подрядная организация	Кран шаровой DADO с отводом R919 (R919X005) 3/4" F x 3/4" M glassomini Прямой фитинг с отводом, внутр. Резьба R18 (R18Y004) 3/4" glassomini Переход с металлической резьбой внутренней 25x3/4" (SZ102525XX) wavin ekoplastik	шт	3
							шт	6

Полы.

47	отслоение покрытия, трещины	Демонтаж бетонного мозаичного покрытия толщиной 25мм в существующем слое	м2/м3/т	60,2/1,51/3,3	Подрядная организация			
48	отслоение покрытия, трещины	Демонтаж керамзитобетонного покрытия пола толщиной 75мм в существующем слое	м2/м3/т	60,2/4,52/6,3	Подрядная организация			
49	отслоение покрытия, трещины	Демонтаж керамогранитной плитки с подов толщиной 10мм в существующем слое	м2/т	25,8/0,62	Подрядная организация			
50	отслоение покрытия, трещины	Демонтаж керамзитобетонного покрытия пола толщиной 80мм в существующем слое	м2/м3/т	25,8/2,06/2,89	Подрядная организация			
51	нарушение гидроизоляции	Демонтаж гидроизоляционного слоя толщиной 10мм (толь на битумной мастике) в существующем слое	м2/т	31,6/0,47	Подрядная организация			
52		Отрунтовка бетонной поверхности пола и стен битумным праймером	м2	31,6	Подрядная организация	Праймер битумный Технониколь	л	9,5
53		Устройство наплавленной гидроизоляции пола с заходом на стены в 3 слоя	м2	31,6	Подрядная организация	Унифлекс ЭПШ	м2	110
54		Набивка на низ стены металлической шпунгатурной сетки	м.п./м2	28,7/8,6	Подрядная организация	Сетка сварная шпунгатурная 25x25мм толщ. 1,6мм шир. 1,5 м оп Лента монтажная перфорированная 0,5x12мм	м2 м	9,45 30
55		Устройство стяжки из легкого бетона класса B15 толщиной 90мм	м2/м3	25,8/2,33	Подрядная организация	Керамзитобетонный раствор (приготовление в т. №57)	шт м3	150 2,38

56	Устройство стяжки из легкого бетона класса В15 толщиной 80мм	✓	м2/м3	60,2/4,82	✓	Подрядная организация	Керамзитобетонный раствор (приготовление в п. №57)	✓	м3	✓	4,92	✓
57	Приготовление керамзитобетонного раствора	✓	м3	7,3	✓	Подрядная организация	Сухая смесь цементно-песчаная М-300 (мешки по 25кг)	✓	т/шт	✓	9,5/380	✓
58	Укладка керамогранитной плитки на полы	✓	м2	86	✓	Подрядная организация	Керамзит фр 20-40	✓	м3	✓	6,85	✓
							Керамогранитная плитка	✓	м2	✓	90,3	✓
							Крестинки для плитки 2,5мм	✓	шт	✓	1200	✓
							Затирка для плитки	✓	кг	✓	22	✓
							Клей плиточный Ceresit CM-12 25кг	✓	кг	✓	620	✓

Душевая 2 этаж.

Помещение 1. Потолок.

59	отслоение штукатурки / краски	Очистка бетонной поверхности потолка от краски и шпаклевки вручную УШМ (шестка, зачистной камень) с утилизацией в строительные отходы	✓	м2	4,5	✓	Подрядная организация						
60	разрушение ребер	Отбивка штукатурки и рыхлых участков ребер плиты перекрытия толщина 50мм	✓	м2/т	1,2/0,13	✓	Подрядная организация						
61		Обесшпакливание поверхности потолков	✓	м2	5,7	✓	Подрядная организация						
62		Огрунтовка поверхности потолка бетоноконтактом за 2 раза	✓	м2	4,5	✓	Подрядная организация	Грунтовка Церезит СТ19 Бетоноконтакт 15кг	✓	кг	✓	1,8	✓
63		Набивка на ребра плиты металлической штукатурной сетки	✓	м.п./м2	3/1,4	✓	Подрядная организация	Сетка сварная штукатурная 25x25мм толщ. 1,6мм шир. 1,5 м ол	✓	м2	✓	1,6	✓
								Лента монтажная перфорированная 0,5x12мм	✓	м	✓	12	✓
								Анкер клин 6x60мм	✓	шт	✓	60	✓
64		Штукатурка ребер плиты перекрытия ремонтным составом толщиной 50мм (предварительное улаживание поверхности, покрытие поверхности цементным молочком перед оштукатуриванием)	✓	м2/м3	1,2/0,06	✓	Подрядная организация	Ремонтная смесь (приготовление п. №146)	✓	м3	✓	0,06	✓
65		Сплошное выравнивание внутренних поверхностей потолков из сухих растворных смесей толщиной до 3 мм	✓	м2	4,5	✓	Подрядная организация	Штукатурка цементная тонкослойная weber. vetonit TT	✓	кг	✓	16,2	✓
66		Огрунтовка поверхности потолка грунтовкой глубокого проникновения за 1 раз	✓	м2	5,7	✓	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	✓	л	✓	0,9	✓

67		Финишная шпаклевка поверхности потолка	м2	5,7	Подрядная организация	Шпаклевка weber.veconit VN	кг	6,9
68		Окраска поверхности потолка эмалью ПФ-115 за 2 раза	м2	5,7	Подрядная организация	Эмаль ПФ-115 белая	кг	2,2
Помещение 2. Потолок.								
69	разрушение	Демонтаж монолитного ж/б участка толщиной 100мм в стропит. отходы	м2/м3/т	3,1/0,31/0,75	Подрядная организация			
70		Изготовление и монтаж металлического перекрытия	м2/т	3,1/0,152	Подрядная организация	Лист 1,25х2,5м 3мм ст3 вес 1м2 листа 3мм = 23,55кг Труба профильная 80х40х3мм ст3 вес 1м.п. трубы = 5,25кг	т	0,075
71	легкая коррозия	Очистка металлических поверхностей щетками по металлу вручную УШМ	м2	9,8	Подрядная организация	Электроды ф2,5мм	кг	2
72		Отрутовка металлической поверхности грунтовкой ГФ-021 за 1 раз	м2	9,8	Подрядная организация	Грунтовка ГФ-021 серая	кг	1,2
73		Окраска металлической поверхности эмалью ПФ-115 за 2 раза	м2	9,8	Подрядная организация	Эмаль ПФ-115 белая	кг	3,8
74	отслоение штукатурки / краски	Очистка бетонной поверхности потолка от краски и шпаклевки вручную УШМ (щетка, зачистной камень) в строительные отходы	м2	9,2	Подрядная организация			
75	разрушение ребер	Отбивка штукатурки и рыхлых участков ребер плиты перекрытия толщина 50мм в строительных отходы	м2/т	1,4/0,15	Подрядная организация			
76		Обеспыливание поверхности потолков	м2	10,6	Подрядная организация			
77		Отрутовка поверхности потолка бетоноконтактом за 2 раза	м2	9,2	Подрядная организация	Грунтовка Церезит СТ19 Бетоноконтакт 15кг	кг	3,7
78		Набивка на ребра плиты металлической штукатурной сетки	м.п./м2	4,3/2,2	Подрядная организация	Сетка сварная штукатурная 25х25мм толщ. 1,6мм шир. 1,5 м оц Лента монтажная перфорированная 0,5х12мм	м2 м	2,4 17
79		Штукатурка ребер плиты перекрытия ремонтным составом толщиной 50мм (предварительное увлажнение поверхности, покрытие поверхности цементным молочком перед оштукатуриванием)	м2/м3	1,4/0,07	Подрядная организация	Анкер клин 6х60мм Ремонтная смесь (приготовление п.№146)	шт м3	85 0,07

80		Сплошное выравнивание внутренних поверхностей потолков из сухих растворных смесей толщиной до 3 мм	✓	м2	✓	9,2	✓	Подрядная организация	Штукатурка цементная тонкослойная weber.veonit TT	✓	кг	✓	33,2	✓
81		Отрутовка поверхности потолка грунтовой глубокого проникновения за 1 раз	✓	м2	✓	10,6	✓	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	✓	л	✓	1,6	✓
82		Финишная шпаклевка поверхности потолка	✓	м2	✓	10,6	✓	Подрядная организация	Шпаклевка weber.veonit VN	✓	кг	✓	12,8	✓
83		Окраска поверхности потолка эмалью ПФ-115 за 2 раза	✓	м2	✓	10,6	✓	Подрядная организация	Эмаль ПФ-115 белая	✓	кг	✓	4,1	✓

Помещение 3. Потолок.

84	отслоение штукатурки / краски	Очистка бетонной поверхности потолка от краски и шпаклевки вручную УШМ (шетка, зачистной камень) <i>в 2 этапа</i>	✓	м2	✓	65,6	✓	Подрядная организация						
85	разрушение ребер	Отбивка штукатурки и рыхлых участков ребер плиты перекрытия толщиной 50мм <i>в 2 этапа</i>	✓	м2/т	✓	8/0,88	✓	Подрядная организация						
86		Обесшпывание поверхности потолков	✓	м2	✓	73,6	✓	Подрядная организация						
87		Отрутовка поверхности потолка бетоноконтактом за 2 раза	✓	м2	✓	65,6	✓	Подрядная организация	Грунтовка Церезит СТ19 Бетоноконтакт 15кг	✓	кг	✓	26,3	✓
88		Набивка на ребра плиты металлической штукатурной сетки	✓	м.п./м2	✓	31,8/14,3	✓	Подрядная организация	Сетка сварная штукатурная 25x25мм толщ. 1,6мм шир. 1,5 м оп Лента монтажная перфорированная 0,5x12мм	✓	м2	✓	15,7	✓
						<i>максимум</i>			Анкер клин 6x60мм	✓	шт		635	
89		Штукатурка ребер плиты перекрытия ремонтным составом толщиной 50мм (предварительное улажнение поверхности, покрытие поверхности цементным молочком перед оштукатуриванием)	✓	м2/м3	✓	8/0,4	✓	Подрядная организация	Ремонтная смесь (приготовление п.№146)	✓	м3	✓	0,4	✓
90		Сплошное выравнивание внутренних поверхностей потолков из сухих растворных смесей толщиной до 3 мм	✓	м2	✓	65,6	✓	Подрядная организация	Штукатурка цементная тонкослойная weber.veonit TT	✓	кг	✓	236,2	✓
91		Отрутовка поверхности потолка грунтовой глубокого проникновения за 1 раз	✓	м2	✓	73,6	✓	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	✓	л	✓	11,1	✓
92		Финишная шпаклевка поверхности потолка	✓	м2	✓	73,6	✓	Подрядная организация	Шпаклевка weber.veonit VN	✓	кг	✓	88,3	✓

93		Окраска поверхности потолка эмалью ПФ-115 за 2 раза	м2	73,6	Подрядная организация	Эмаль ПФ-115 белая	кг	28
Помещение 3. Стена.								
94	разрушение	Демонтаж керамической плитки со стены в старомедведевской комнате	м2/т	1,7/0,03	Подрядная организация			
95	разрушение	Демонтаж перегородки из ГКЛ в старомедведевской комнате	м2/т	1,7/0,015	Подрядная организация			
96		Облицовка стен по системе кнауф по одинарному металлическому каркасу двумя слоями ГКЛ	м2	1,7	Подрядная организация	ГКЛ влагостойкий 2,5х1,2м 12,5мм	м2	4
						Профиль 60х27х0,6мм 3м	шт	7
						Профиль 28х27х0,6мм 3м	шт	1
						Серпянка 50мм	м	15
						Дробель-гвоздь 6х60мм	шт	70
						Подвес прямой	шт	30
97		Огрунтовка поверхности стены грунтовкой глубокого проникновения на 1 раз	м2	1,7	Подрядная организация	Саморез 4,2х16 с прессшайб. остр.	шт	180
						Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	л	0,3
						Гидроизоляционная мастика Килио Fiberpool	кг	1,7
98		Нанесение обмазочной гидроизоляции на стену на 2 раза	м2	1,7	Подрядная организация	Керамическая плитка зеленая	м2	1,8
						Крестики для плитки 2,5мм	шт	30
						Затирка для плитки зеленая	кг	0,5
99		Гладкая облицовка стен керамической плиткой	м2	1,7	Подрядная организация	Плиточный клей Ceresit CM 11 PRO 25 кг	кг	13
Помещение 4. Потолок.								
100	отслоение штукатурки / краски	Очистка бетонной поверхности потолка от краски и шпаклевки вручную УШМ (шетка, зачистной камень) в старомедведевской комнате	м2	18,3	Подрядная организация			
101	разрушение ребер	Отбивка штукатурки и рыхлых участков ребер плиты перекрытия толщиной 50мм в старомедведевской комнате	м2/т	1,5/0,17	Подрядная организация			
102		Обеспыливание поверхности потолков	м2	19,8	Подрядная организация			
103		Огрунтовка поверхности потолка бетоноконтактом за 2 раза	м2	18,3	Подрядная организация	Грунтовка Церезит СТ19 Бетоноконтакт 15кг	кг	7,4

В.И.И.

С.И.И.

104	Набивка на ребра плиты металлической штукатурной сетки	м.п./м2	6/2,7	Подрядная организация	Сетка сварная штукатурная 25х25мм толщ. 1,6мм шир. 1,5 м оп Лента монтажная перфорированная 0,5х12мм Анкер клин 6х60мм	м2 м шт	3 24 120
105	Штукатурка ребер плиты перекрытия ремонтным составом толщиной 50мм (предварительное увлажнение поверхности, покрытие поверхности цементным молочком перед оштукатуриванием)	м2/м3	1,5/0,075	Подрядная организация	Ремонтная смесь (приготовление п.№146)	м3	0,075
106	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей потолков из сухих растворных смесей толщиной до 3 мм	м2	18,3	Подрядная организация	Штукатурка цементная тонкослойная weber.veotoni TT	кг	65,9
107	Огрунтовка поверхности потолка грунтовкой глубокого проникновения за 1 раз	м2	19,8	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	л	3
108	Финишная шпаклевка поверхности потолка	м2	19,8	Подрядная организация	Шпаклевка weber.veotoni VN	кг	23,8
109	Окраска поверхности потолка эмалью ПФ-115 за 2 раза	м2	19,8	Подрядная организация	Эмаль ПФ-115 белая	кг	7,6
Помещение 5. Стена.							
110	Демонтаж душевых перегородок из ПВХ 2х0,8м в повторное использование	шт/м2	6/9,6	Подрядная организация			
111	Монтаж душевых перегородок из ПВХ 2х0,8м (ранее демонтированных)	шт/м2	6/9,6	Подрядная организация	Шрумп по бетону 7,5х132мм Герметик силиконовый белый 310мл	шт шт	30 4
112	Снятие душевых леек в повторное использование	шт	6	Подрядная организация			
113	Монтаж душевых леек (ранее демонтированных)	шт	6	Подрядная организация			
114	Демонтаж керамической плитки со стены 6 см (ранее демонтированной)	м2/т	21,2/0,4	Подрядная организация			
115	Демонтаж перегородки из ГКЛ 6 см (ранее демонтированной)	м2/т	23,1/0,2	Подрядная организация			
116	Отбивка штукатурки со стен отбойными молотками толщиной 20мм в строительно-монтажных работах	м2/т	23,1/0,93	Подрядная организация			
117	Огрунтовка поверхности стен грунтовкой глубокого проникновения за 1 раз	м2	23,1	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	л	3,5

6 мая

Сделано

118		Штукатурка внутренних поверхностей стен смесей толщиной до 20 мм	✓	м2/м3	✓	23,1/0,462	✓	Подрядная организация	Штукатурная смесь веб.ветопі ТТ (приготовление п.№119) ✓ Маячковый профиль KNAUF 6мм x 3м x 0,6мм ✓	м3	✓	0,462	✓
119		Приготовление штукатурной смеси из сухой смеси вручную	✓	м3	✓	0,462	✓	Подрядная организация	Штукатурка цементная тонкослойная веб.ветопі ТТ ✓	кг	✓	555	✓
120		Нанесение обмазочной гидроизоляции на стену на 2 раза	✓	м2	✓	23,1	✓	Подрядная организация	Гидроизоляционная мастика Кіліо Fiberpool ✓	кг	✓	23,1	✓
121		Гладкая облицовка стен керамической плиткой	✓	м2	✓	21,2	✓	Подрядная организация	Керамическая плитка зеленая ✓ Крестики для плитки 2,5мм ✓ Затирка для плитки зеленая ✓	м2	✓	22,3	✓
122		Огрунтовка поверхности стен грунтовой глубокого проникновения за 1 раз	✓	м2	✓	1,9	✓	Подрядная организация	Плиточный клей Ceresit CM 11 PRO 25 кг ✓ Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л ✓	кг	✓	153	✓
123		Финишная шпаклевка поверхности стен	✓	м2	✓	1,9	✓	Подрядная организация	Шпаклевка веб.ветопі VN ✓	л	✓	0,3	✓
124		Окраска поверхности стен эмалью ПФ-115 за 2 раза	✓	м2	✓	1,9	✓	Подрядная организация	Эмаль ПФ-115 белая ✓	кг	✓	2,3	✓
125		Разрушение	✓	м2/т	✓	7,9/0,06	✓	Подрядная организация	Демонтаж перегородки из ГКЛ & шпаклевки (список)	кг	✓	0,8	✓
126		Устройство кирпичной перегородки толщиной 1/2 кирпича	✓	м2	✓	7,9	✓	Подрядная организация	Кирпич керамический (глиняный) (250x120x65) (расход 50,4шт/м2) ✓ Раствор м300 (приготовление в п.№129)	шт	✓	399	✓
127		Огрунтовка поверхности стен грунтовой глубокого проникновения за 1 раз	✓	м2	✓	7,9	✓	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л ✓	м3	✓	0,19	✓
128		Штукатурка внутренних поверхностей стен толщиной до 40 мм	✓	м2/м3	✓	7,9/0,316	✓	Подрядная организация	Раствор м300 (приготовление в п.№129) ✓ Маячковый профиль KNAUF 6мм x 3м x 0,6мм ✓	л	✓	1,2	✓
129		Приготовление цементно-песчаного раствора	✓	м3	✓	0,506	✓	Подрядная организация	Сухая смесь цементно-песчаная М-300 (мешки по 25кг) ✓	шт	✓	7	✓

Помещение 1. Потолок.

Душевая 3 этаж.

130	отслоение штукатурки / краски	Очистка бетонной поверхности потолка от краски и шпаклевки вручную УШМ (щетка зачистной камень) в стальной щетке	✓	м2	✓	14	✓	Подрядная организация					
-----	-------------------------------	--	---	----	---	----	---	-----------------------	--	--	--	--	--

131	разрушение ребер	Отбивка штукатурки и рыхлых участков ребер плиты перекрытия толщина 50мм <i>в существующие отходы</i>	м2/т	5,8/0,64	Подрядная организация			
132		Обеспыливание поверхности потолков	м2	19,8	Подрядная организация			
133		Огрунтовка поверхности потолка бетоноконтактом за 2 раза	м2	14	Подрядная организация	Грунтовка Церезит СТ19 Бетоноконтакт 15кг	кг	5,6
134		Набивка на ребра плиты металлической штукатурной сетки	м.п./м2	23,2/10,5	Подрядная организация	Сетка сварная штукатурная 25х25мм толщ. 1,6мм шир. 1,5 м оп Лента монтажная перфорированная 0,5х12мм Анкер клин 6х60мм	м2 м шт	11,6 93 465
135		Штукатурка ребер плиты перекрытия ремонтным составом толщиной 50мм (предварительное увлажнение поверхности, покрытие поверхности цементным молочком перед оштукатуриванием)	м2/м3	5,8/0,29	Подрядная организация	Ремонтная смесь (приготовление п.№146)	м3	0,29
136		Сплошное выравнивание внутренних поверхностей потолков из сухих растворных смесей толщиной до 3 мм	м2	14	Подрядная организация	Штукатурка цементная тонкослойная вебер.veotoni TT	кг	50,4
137		Огрунтовка поверхности потолка грунтовой глубокого проникновения за 1 раз	м2	19,8	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	л	3
138		Финишная шпаклевка поверхности потолка	м2	19,8	Подрядная организация	Шпаклевка вебер.veotoni VN	кг	23,8
139		Окраска поверхности потолка эмалью ПФ- 115 за 2 раза	м2	19,8	Подрядная организация	Эмаль ПФ-115 белая	кг	7,6
Помещение 2. Потолок.								
140	отслоение штукатурки / краски	Очистка бетонной поверхности потолка от краски и шпаклевки вручную УШМ (шетка, зачистной камень) <i>на месте отходов</i>	м2	12,5	Подрядная организация			
141	разрушение ребер	Отбивка штукатурки и рыхлых участков ребер плиты перекрытия толщина 50мм <i>в существующие отходы</i>	м2/т	5,3/0,58	Подрядная организация			
142		Обеспыливание поверхности потолков	м2	17,8	Подрядная организация			
143		Огрунтовка поверхности потолка бетоноконтактом за 2 раза	м2	12,5	Подрядная организация	Грунтовка Церезит СТ19 Бетоноконтакт 15кг	кг	5

144		Набивка на ребра плиты металлической штукатурной сетки	м.п./м2	20,9/9,4	Подрядная организация	Сетка сварная штукатурная 25х25мм толщ. 1,6мм шир. 1,5 м оц Лента монтажная перфорированная 0,5х12мм ✓ Анкер клин 6х60мм	м2 м шт	10,4 85 425
145		Штукатурка ребер плиты перекрытия ремонтным составом толщиной 50мм (предварительное увлажнение поверхности, покрытие поверхности цементным молочком перед оштукатуриванием)	м2/м3	5,3/0,265	Подрядная организация	Ремонтная смесь (приготовление п.№146)	м3	0,265
146		Приготовление ремонтной смеси из сухой смеси вручную	м3	1,16	Подрядная организация	Смесь для ремонта ж/б конструкций	кг	2320
147		Сплошное выравнивание внутренних поверхностей потолков из сухих растворов смесей толщиной до 3 мм	м2	12,5	Подрядная организация	Штукатурка цементная тонкослойная веб. vetonit TT	кг	45
148		Огрунтовка поверхности потолка грунтовкой глубокого проникновения за 1 раз	м2	17,8	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	л	2,7
149		Финишная шпаклевка поверхности потолка	м2	17,8	Подрядная организация	Шпаклевка веб. vetonit VN	кг	21,4
150		Окраска поверхности потолка эмалью ПФ-115 за 2 раза	м2	17,8	Подрядная организация	Эмаль ПФ-115 белая	кг	6,8

Помещение 3. Потолок.

151	отслоение штукатурки / краски	Очистка бетонной поверхности потолка от краски и шпаклевки вручную УШМ (шетка, зачистной камень) в сферич. <i>всего</i>	м2	73,6	Подрядная организация			
152		Обеспыливание поверхности потолков	м2	73,6	Подрядная организация			
153		Огрунтовка поверхности потолка бетоноконтактом за 2 раза	м2	73,6	Подрядная организация	Грунтовка Церезит СТ19 Бетоноконтакт 15кг	кг	29,5
154		Сплошное выравнивание внутренних поверхностей потолков из сухих растворов смесей толщиной до 3 мм	м2	73,6	Подрядная организация	Штукатурка цементная тонкослойная веб. vetonit TT	кг	265
155		Огрунтовка поверхности потолка грунтовкой глубокого проникновения за 1 раз	м2	73,6	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	л	11,1
156		Финишная шпаклевка поверхности потолка	м2	73,6	Подрядная организация	Шпаклевка веб. vetonit VN	кг	88,3
157		Окраска поверхности потолка эмалью ПФ-115 за 2 раза	м2	73,6	Подрядная организация	Эмаль ПФ-115 белая	кг	28

Помещение 4. Потолок.

158	отслоение штукатурки / краски	Очистка бетонной поверхности потолка от краски и шпаклевки вручную УШМ (шетка, зачистной камень) в 8 см. <i>в см. кедри</i>	м2	19,8	✓	Подрядная организация			
159		Обеспыливание поверхности потолков	м2	19,8	✓	Подрядная организация			
160		Огрунтовка поверхности потолка бетоноконтактом за 2 раза	м2	19,8	✓	Подрядная организация	Грунтовка Церезит СТ19 Бетоноконтакт 15кг	кг	8
161		Сплошное выравнивание внутренних поверхностей потолков из сухих растворных смесей толщиной до 3 мм	м2	19,8	✓	Подрядная организация	Штукатурка цементная тонкослойная weber.veetonі TT	кг	71,3
162		Огрунтовка поверхности потолка грунтовкой глубокого проникновения за 1 раз	м2	19,8	✓	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	л	3
163		Финишная шпаклевка поверхности потолка	м2	19,8	✓	Подрядная организация	Шпаклевка weber.veetonі VN	кг	23,8
164		Окраска поверхности потолка эмалью ПФ-115 за 2 раза	м2	19,8	✓	Подрядная организация	Эмаль ПФ-115 белая	кг	7,6
165		Погрузка строительных отходов на автомобиль самосвалы вручную	т	24,8	✓	Подрядная организация			
166		Вывоз строительных отходов автомобильными самосвалами на расстояние 17км (политон)	т	24,8	✓	Подрядная организация			

Начальник СтрО Бирюков М.С.

Ведущий специалист по строительству Левинский П.С.

Начальник цеха №17 Вахрушев С.П.

А.И.И.

(Signature)